南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）2019年职工疗休养服务采购项目（招标编号：SBK-20191103）中标公告的更正公告
南方医科大学口腔医院(广东省口腔医院）于2019年11月22日发布的南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）2019年职工疗休养服务采购项目中标公告（项目编号：SBK-20191103），因笔误现作如下澄清/更正：

本项目中标公告成交供应商的名称由“广东南湖国际旅行社有限公司”更正为“广州南湖粤途国际旅行社有限公司”，其他不变。
原中标通知书与澄清修改文件有矛盾的地方，以此澄清修改文件为准。

特此公告。

招标人的名称、地址和联系方式：

招标人：南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）

地址：广州市海珠区江南大道南366号

联系人：邱老师

电话： 020-84233792          传  真：020-34304115

南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）

2019年11月27日